
UCHWAŁA NR LXII/368/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody ogółem 61.056.005,90 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 45.536.479,65 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.519.526,25 zł. 

2. Wydatki ogółem 65.944.006,96 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 44.994.434,57 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.949.572,39 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł, przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.990.098,67 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 6.587.371,06 zł, z tego: 
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 
2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 
4.500.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.990.098,67 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.699.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 50.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 473 802,35 9 443 802,35

Drogi publiczne gminne 9 473 802,35 9 443 802,35

4270 Zakup usług remontowych 264 802,35 234 802,35

630 Turystyka 581 000,00 581 000,00

Pozostała działalność 581 000,00 581 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 478,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 478,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 865 100,00 915 100,00

Pozostała działalność 100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 321 000,00 340 000,00

Pozostała działalność 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 2 975 000,00 2 688 450,99

Rezerwy ogólne i celowe 2 955 000,00 2 668 450,99

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 655 000,00 2 368 450,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 019,65 469 019,65

Pozostała działalność 469 019,65 469 019,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 250 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 243 792,05 5 243 792,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 049 806,25 1 052 350,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 887,46

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 854,42

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 3 108,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00

21 854,42

121 887,46

3 108,12

7 500,00

10 500,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 203 rok

Rozdział Zmiana

(30 000,00)

60016 (30 000,00)

(30 000,00)

0,00

0,00

(113 478,00)

113 478,00

63095

70095

71095

75818

50 000,00

19 000,00

50 000,00

50 000,00

19 000,00

19 000,00

(286 549,01)

(286 549,01)

(286 549,01)

0,00

0,00

(50 000,00)

50 000,00

0,00

2 543,75

85395

90005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/368/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 1



6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 049 806,25 887 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 967 685,80 965 142,05

4260 Zakup energii 592 685,80 590 142,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 710 000,00 2 957 549,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 990 000,00 2 237 549,01

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 849,01

65 944 006,96 65 944 006,96Razem:

(162 306,25)

(2 543,75)

(2 543,75)

247 549,01

247 549,01

30 000,00

0,00

20 000,00

125 700,00

71 849,01

90015

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 581 000,00 0,00

63095 581 000,00 0,00

6050 213 478,00 - 113 478,00

113 478,00 - 113 478,00

6059 0,00 113 478,00

0,00 113 478,00

700 100 000,00 50 000,00

70095 100 000,00 50 000,00

6050 100 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

710 250 000,00 19 000,00

71095 0,00 19 000,00

6050 0,00 19 000,00

0,00 19 000,00

758 2 655 000,00 - 286 549,01

75818 2 655 000,00 - 286 549,01

6800 2 655 000,00 - 286 549,01

2 655 000,00 - 286 549,01

900 1 049 806,25 - 144 306,25

90005 1 049 806,25 - 144 306,25

Treść Po zmianie

Turystyka 581 000,00

Pozostała działalność 581 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie gminy Polanów. 0,00

113 478,00

113 478,00

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie gminy Polanów.

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynków w Chociminie na zasoby mieszkalnictwa  wielorodzinnego
(socjalnego) wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej.

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji na organizację klastra energii oraz jego wdrozenie na
tereni gminy Polanów.

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

150 000,00

269 000,00

150 000,00

50 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

2 368 450,99

2 368 450,99

2 368 450,99

2 368 450,99

905 500,00

905 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/368/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 1



6050 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

6057 0,00 10 500,00

0,00 1 500,00

0,00 9 000,00

6237 1 049 806,25 - 162 306,25

823 831,25 - 123 831,25

225 975,00 - 38 475,00

921 70 000,00 217 549,01

92109 70 000,00 217 549,01

6050 70 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6057 0,00 125 700,00

0,00 125 700,00

6059 0,00 71 849,01

0,00 71 849,01

21 093 878,64 - 144 306,25

Wyposażenie świetlicy w Domachowie, gmina Polanów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

1 500,00

10 500,00

9 000,00

887 500,00

700 000,00

187 500,00

287 549,01

287 549,01

90 000,00

20 000,00

125 700,00

125 700,00

71 849,01

71 849,01

20 949 572,39

7 500,00

7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków jednorodzinych na tereni gminy Polanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków jednorodzinych na tereni gminy Polanów.

Wymiana źródeł ciepła na bardziej ekologiczne na terenie gminy Polanów.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Termomodernizacja budynków jednorodzinych na tereni gminy Polanów.

Wymiana źródeł ciepła na bardziej ekologiczne na terenie gminy Polanów.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie świetlicy w Domachowie, gmina Polanów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie świetlicy w Domachowie, gmina Polanów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9F0B-E0FD-45BC-ADA6-0BB1E2778696. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-01T08:43:38+0100




